

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Краснодарского края «Геронтологический центр «Екатеринодар»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	83/100	83/100	0/0	43/43	40/57	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	196	196	0	51	145	0	0	0	0
из них женщин	173	173	0	32	141	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Дополнительное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-хозяйственная часть																						
1	Директор (начальник, управляющий) предприятия	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по общим вопросам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по социально-экономической работе	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по про-	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	типожарной профилактики																							
5	Юрисконсульт	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Делопроизводитель	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Делопроизводитель	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер по инвентаризации строений и сооружений	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Специалист гражданской обо- роны	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист в области охраны труда	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по противопожар- ной профилактике	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																							
12	Начальник отдела (специали- зированного в прочих отрас- лях)	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по кадрам	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																							
14	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок																							
20	Начальник отдела	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Специалист по закупкам	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно- методическое отделение																							
22	Делопроизводитель	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Социально- реабилитационное отделение																							
23	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Социально-психологическое отделение																							
25	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Документовед	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Аккомпанятор- концертмейстер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Социально-медицинское от- деление																							
28	Врач-ультразвуковой диагно- стики	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
29	Заведующий аптекой	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

30	Фельдшер-лаборант	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
31	Инструктор по лечебной физкультуре	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Отделение милосердия																							
32	Заведующий отделением врач-терапевт (8,5 крыло)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
33	Заведующий отделением врач-терапевт (1,2 этаж лежачее отделение)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
34	Заведующий отделением врач-терапевт (карантин, 3 этаж лежачее отделение)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
35	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36	Медицинская сестра палатная (лежачее отделение 1 этаж)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
37	Медицинская сестра палатная (лежачее отделение 2 этаж)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
38	Медицинская сестра палатная (лежачее отделение 3 этаж)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
39	Медицинская сестра палатная (Жилое крыло №1)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
40	Медицинская сестра палатная (Жилое крыло №4)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
41	Медицинская сестра палатная (Жилое крыло №6)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
42	Медицинская сестра палатная (Жилое крыло №8)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
43	Медицинская сестра палатная (Жилое крыло №3)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными(лежачее отделение 1 этаж)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44-1А (44А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными(лежачее отделение 1 этаж)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
45А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными(лежачее отделение 1 этаж)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
45-1А (45А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными(лежачее отделение 1 этаж)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
45-2А (45А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными(лежачее отделение 1 этаж)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
46	Младшая медицинская сестра по уходу за больными(лежачее отделение 2 этаж)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

55-1А (55А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №6)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
56А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №8)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
56-1А (56А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №8)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
57А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №8)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
57-1А (57А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №8)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
58А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №3)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
58-1А (58А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №3)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
59А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №3)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
59-1А (59А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №3)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	Отделение активного долголетия																							
60	Заведующий отделением врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	Бытовое обслуживание																							
61	Заведующий прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Швея	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Филиал № 1 (ул. Молодёжная,30)																							
64	Делопроизводитель	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Делопроизводитель	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Специалист по противопожарной профилактике	н	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
69	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
70	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

71	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
74	Библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76	Парикмахер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
78	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
79	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
80	Сестра-хозяйка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
81А	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
81-1А (81А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
82А	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
82-1А (82А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
83	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

Дата составления: 31.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по противопо-
жарной профилактике
(должность)


(подпись)

Долженко О.Т.
(Ф.И.О.)

20.09.2021.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Делопроизводитель уполномоченный
от профсоюза
(должность)


(подпись)

Мороз И.А.
(Ф.И.О.)

20.09.2021
(дата)

Заместитель директора по медицинской
части
(должность)


(подпись)

Полищук М.Г.
(Ф.И.О.)

20.09.2021
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)


(подпись)

Ешук Т.П.
(Ф.И.О.)

20.09.2021
(дата)

Специалист в области охраны труда
(должность)


(подпись)

Волкова Е.С.
(Ф.И.О.)

20.09.2021.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Дусаев Шамиль Юсуфович
(Ф.И.О.)

31.08.2021

(дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Краснодарского края «Геронтологический центр «Екатеринодар»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-хозяйственная часть					
1. Директор (начальник, управляющий) предприятия	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Заместитель директора по общим вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Заместитель директора по социально-экономической работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Заместитель директора по противопожарной профилактике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Юрисконсульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Инженер по инвентаризации строений и сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Специалист гражданской обороны	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Специалист в области охраны труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Специалист по противопожарной профилактике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел кадров					
12. Начальник отдела (специализированного в прочих отраслях)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Специалист по кадрам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Хозяйственный отдел					
14. Начальник хозяйственного отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

15. Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Уборщик территорий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Уборщик территорий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Садовник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел закупок</i>					
20. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Специалист по закупкам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Организационно-методическое отделение</i>					
22. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Социально-реабилитационное отделение</i>					
23. Заведующий отделением	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Инструктор по труду	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Социально-психологическое отделение</i>					
25. Педагог-психолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26. Документовед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Аккомпаниатор-концертмейстер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Социально-медицинское отделение</i>					
28. Врач-ультразвуковой диагностики	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
29. Заведующий аптекой	Биологический: Использовать средства				

	индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
30. Фельдшер-лаборант	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
31. Инструктор по лечебной физкультуре	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
<i>Отделение милосердия</i>					
32. Заведующий отделением врач-терапевт (8,5 крыло)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
33. Заведующий отделением врач-терапевт (1,2 этаж лежачее отделение)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
34. Заведующий отделением врач-терапевт (карантин, 3 этаж лежачее отделение)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
35. Старшая медицинская сестра	Биологический: Использовать средства				

	индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
36. Медицинская сестра палатная (лежачее отделение 1 этаж)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
37. Медицинская сестра палатная (лежачее отделение 2 этаж)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
38. Медицинская сестра палатная (лежачее отделение 3 этаж)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
39. Медицинская сестра палатная (Жилое крыло №1)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
40. Медицинская сестра палатная (Жилое крыло №4)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
41. Медицинская сестра палатная (Жилое крыло №6)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную				

	одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
42. Медицинская сестра палатная (Жилое крыло №8)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
43. Медицинская сестра палатная (Жилое крыло №3)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
44А(44-1А). Младшая медицинская сестра по уходу за больными(лежачее отделение 1 этаж)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
45А(45-1А; 45-2А). Младшая медицинская сестра по уходу за больными(лежачее отделение 1 этаж)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
46. Младшая медицинская сестра по уходу за больными(лежачее отделение 2 этаж)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
47. Младшая медицинская сестра по уходу за больными(лежачее отделение 2 этаж)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				

	дать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
48А(48-1А). Младшая медицинская сестра по уходу за больными(лежачее отделение 3 этаж)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
49А(49-1А). Младшая медицинская сестра по уходу за больными(лежачее отделение 3 этаж)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
50А(50-1А). Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №1)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
51А(51-1А). Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №1)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
52А(52-1А). Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №4)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
53А(53-1А). Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №4)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				

	режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
54А(54-1А). Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №6)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
55А(55-1А). Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №6)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
56А(56-1А). Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №8)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
57А(57-1А). Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №8)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
58А(58-1А). Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №3)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
59А(59-1А). Младшая медицинская сестра по уходу за больными(жилое крыло №3)	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				

	ных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
<i>Отделение активного долголетия</i>					
60. Заведующий отделением врач-терапевт	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
<i>Бытовое обслуживание</i>					
61. Заведующий прачечной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62. Швея	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63. Гардеробщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Филиал № 1 (ул. Молодёжная, 30)</i>					
64. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
65. Делопроизводитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
66. Специалист по противопожарной профилактике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
67. Начальник хозяйственного отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
68. Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
69. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
70. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
71. Оператор котельной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
72. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
73. Рабочий зелёного хозяйства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
74. Библиотекарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
75. Психолог	Рекомендации по улучшению условий				

	труда: не требуются				
76. Парикмахер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
77. Врач-терапевт	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
78. Старшая медицинская сестра	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
79. Медицинская сестра	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
80. Сестра-хозяйка	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
81А(81-1А). Санитарка	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
82А(82-1А). Санитарка	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональ-				

	ных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				
83. Санитарка	Биологический: Использовать средства индивидуальной защиты (санитарную одежду, маски, перчатки и др.), соблюдать санитарно-эпидемиологический режим (профилактика профессиональных заболеваний (при воздействии биологического фактора))				

Дата составления: 31.08.2021г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по противопо-
жарной профилактике
(должность)


(подпись)

Долженко О.Т.
(Ф.И.О.)

20.09.2021г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Делопроизводитель уполномоченный
от профсоюза
(должность)


(подпись)

Мороз И.А.
(Ф.И.О.)

20.09.2021г.
(дата)

Заместитель директора по медицинской
части
(должность)


(подпись)

Полищук М.Г.
(Ф.И.О.)

20.09.2021г.
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)


(подпись)

Ешук Т.П.
(Ф.И.О.)

20.09.2021г.
(дата)

Специалист в области охраны труда
(должность)


(подпись)

Волкова Е.С.
(Ф.И.О.)

20.09.2021г.
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3828
(№ в реестре экспертов)



Дусаев Шамиль Юсуфович
(Ф.И.О.)

31.08.2021г.
(дата)